

KAKE- poiku Toivakan esi- ja perusopetus

Kaiken pohjalla oppilaan kasvattaminen ja ohjaaminen (1-5 tuntimerkintää.....), arvostava ja kunnioittava kohtaaminen puolin ja toisin

Rehtorin tai apulaisjohtajan puhuttelu ja/tai JÄLKI-ISTUNTO

I) Kuusi (luokitus) KAKE- tunti- tai välituntimerkintää (esim. puhelimen luvaton käyttö tai muu harkinnanvarainen syy + mahdollisia huomioita teksti) **tai yksi törkeä sääntörikkomus** (esim. koulun alueelta poistuminen tai muu harkinnanvarainen syy esim. epäasiallinen käytös + mahdollisia huomioita teksti)

KASVATUSKESKUSTELU

Luokanopettaja tai -valvoja ja oppilas

Voidaan myös soittaa huoltajalle tai kutsua huoltaja koululle, oppilas kertoo itse asian.

II) Kaksitoista tunti- tai välituntimerkintää tai toinen törkeä sääntörikkomus

KASVATUSKESKUSTELU

Luokanopettaja tai -valvoja, oppilas ja huoltaja paikalle kutsuttuna sekä harkinnan mukaan toinen henkilökunnan jäsen.

III) Kahdeksantoista tunti- tai välituntimerkintää tai lisää törkeitä sääntörikkomuksia

KASVATUSKESKUSTELU

Luokanopettaja tai -valvoja ja oppilas sekä huoltaja paikalle kutsuttuna, tarvittaessa toinen henkilökunnan jäsen sekä rehtori/ apulaisjohtaja

IV) Kaksikymmentäneljä tunti- tai välituntimerkintää tai lisää törkeitä sääntörikkomuksia

KASVATUSKESKUSTELU

Luokanopettaja tai -valvoja ja oppilas sekä huoltaja paikalle kutsuttuna, tarvittaessa toinen henkilökunnan jäsen, rehtori/ apulaisjohtaja sekä opiskeluhuollon edustaja. Tarvittaessa myös esim. lastensuojelu, poliisi.

V) Jos edelleen sääntörikkomukset jatkuvat, harkitaan kirjallista varoitusta.

REHTORIN PUHUTTELU kirjallisen varoituksen vakavuudesta

Rehtori, luokanopettaja tai -valvoja sekä oppilas ja huoltaja

KIRJALLINEN VAROITUS

VI) Jos edelleen sääntörikkomukset jatkuvat

KASVATUSKESKUSTELU

Luokanopettaja tai -valvoja ja oppilas sekä huoltaja, tarvittaessa toinen henkilökunnan jäsen, rehtori/ apulaisjohtaja sekä opiskeluhuollon edustaja sekä muita mahdollisia yhteistyökumppaneita.

Kokoonpano harkitaan tilanteen mukaan.

VIII Jos edelleen sääntörikkomukset jatkuvat (kts. aiemmat askeleet) kirjallisen varoituksen jälkeenkkin, harkitaan oppilaan määräaikaista erottamista

MÄÄRÄAIKAINEN EROTTAMINEN

Kaikista kasvatust keskusteluista ja jälki-istunnoista oppilaan tuntimerkintöihin MUU MERKINTÄ, kun pidetty + kirjaus oppilaan kurinpitolomakkeelle Wilmaan

Väkivalta johtaa aina (harkinnan mukaan myös henkinen väkivalta) jälki-istuntoon, lastensuojeluilmoitukseen ja harkinnan mukaan tehtävään rikosilmoitukseen.